连环表复[2014]20号

关于对连云港德源泰置业有限公司御景龙湾
项目环境影响修编报告的批复
连云港德源泰置业有限公司:

你公司委托南京科泓环保技术有限责任公司编制的《连云港德源泰置业有限公司御景龙湾项目环境影响修编报告》(以下简称“修编报告”)、新浦区环保局预审意见（新环保[2014]]19号）、市发改委及市规划局调整意见收悉，经研究，批复如下：
一、根据“修编报告”结论及预审意见，从环保角度，原则同意你公司按“修编报告”内容对项目进行调整，调整后项目建设总用地面积224700平方米，总建筑面积646715.26平方米，其中商业设施（主要为购物中心、特色商业街、商铺等，无餐饮项目）建筑面积70885平方米，住宅建筑面积407648平方米，容积率2.18，原三期多层住宅由5层调整为9层，高层住宅由17层、21层、26层、29层调整为24层、26层、30层、33层，幼儿园由原来的西北角调到东南角。

二、项目调整后，需严格落实“修编报告”提出的各项污染防治措施，确保排放的污染物符合相关环境标准要求。

三、除“修编报告”所涉内容外,项目其它建设内容及各项污染防治措施、生态保护措施等均执行原有环评文件及批复（连环发[2007]35号）要求。

四、按照《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》要求规范设置各类排污口。
五、“修编报告”、本批复及原环评报告、批复（连环发[2007]35号共同作为项目 “三同时”验收的依据。
二〇一四年四月二十九日

主题词：环保    环评    批复

抄送：市环境监察局，新浦区环保局，南京科泓环保技术有限责任公司。